

LF Ejendomsselskab ApS
Thrigesvej 21, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 89 81 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021

Knud Henning Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LF Ejendomsselskab ApS Thrigesvej 21 7430 Ikast
	Telefon: 20 83 61 70
	CVR-nr.: 39 89 81 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Knud Henning Olesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Guldsmedevej 4-6 ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 367 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	28/9 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.985.479	549.023
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-556.123	-134.353
Andre driftsomkostninger	-71.860	0
Driftsresultat	1.357.496	414.670
Andre finansielle indtægter	712	0
Øvrige finansielle omkostninger	-754.064	-266.936
Resultat før skat	604.144	147.734
Skat af årets resultat	-237.190	-33.326
Årets resultat	366.954	114.408
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	366.954	114.408
Disponeret i alt	366.954	114.408

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	43.319.210	43.497.677
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.455	423.840
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.513.665</u>	<u>43.921.517</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.013.665</u>	<u>45.421.517</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.000	0
Udskudte skatteaktiver	15.000	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.462	14.000
Tilgodehavender i alt	<u>60.462</u>	<u>14.000</u>
Likvide beholdninger	334.838	90.779
Omsætningsaktiver i alt	<u>395.300</u>	<u>104.779</u>
Aktiver i alt	<u>45.408.965</u>	<u>45.526.296</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	481.362	114.408
	Egenkapital i alt	<u>531.362</u>	<u>164.408</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	4.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	43.025.801	44.515.006
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.025.801</u>	<u>44.515.006</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.220.441	460.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.022	62.069
	Selskabsskat	285.516	29.326
	Anden gæld	303.823	291.487
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.851.802</u>	<u>842.882</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>44.877.603</u>	<u>45.357.888</u>
	Passiver i alt	<u>45.408.965</u>	<u>45.526.296</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. september 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.408	114.408
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	114.408	164.408
Årets overførte overskud eller underskud	0	366.954	366.954
	50.000	481.362	531.362

Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
1. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar	43.605.870	43.582.840	
Tilgang i årets løb	302.331	23.030	
Kostpris 31. december	43.908.201	43.605.870	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-108.193	0	
Årets afskrivninger	-480.798	-108.193	
Af- og nedskrivninger 31. december	-588.991	-108.193	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	43.319.210	43.497.677	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	450.000	0	
Tilgang i årets løb	57.500	450.000	
Afgang i årets løb	-246.000	0	
Kostpris 31. december	261.500	450.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-26.160	0	
Årets afskrivninger	-75.325	-26.160	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	34.440	0	
Af- og nedskrivninger 31. december	-67.045	-26.160	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	194.455	423.840	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	1.500.000	1.500.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.500.000	1.500.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Guldsmedevej 4-6 ApS, Ikast	100 %	38.721	-1.279

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	44.246.242	44.975.006
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.220.441</u>	<u>-460.000</u>
	<u>43.025.801</u>	<u>44.515.006</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>38.465.930</u>	<u>41.000.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 35.444 t.kr. til sikkerhed for langfristet gæld. Ejerpantebrevene giver pant grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 43.319 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 252 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.